2

[image: image1.jpg]KpacHosuwwepckuin MP

ДУМА КРАСНОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
29.06.2020

      № 175
Об утверждении Порядка содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Красновишерского городского округа
На основании федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Дума Красновишерского городского округа
РЕШАЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Красновишерского городского округа.

2. Признать утратившими силу:

решение Земского Собрания Красновишерского муниципального района от 26.04.2012 № 744 «Об утверждении Положения о порядке содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Красновишерского муниципального района»;
решение Думы Красновишерского городского поселения от 23.11.2011 № 479 «Об утверждении Положения о порядке содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Красновишерского городского поселения Пермского края».
3. Обнародовать настоящее решение путем размещения его в центральной библиотеке, находящейся по адресу: г. Красновишерск, ул. Спортивная, 18.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

	Глава городского округа-

глава администрации

Красновишерского

городского округа

	Председатель Думы

Красновишерского

городского округа

	                                       Е. В. Верещагин
	                                  И. А. Итальев

PAGE
2